23.08.2018г. №580-п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АЛАРСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МО «АЛАРСКИЙ РАЙОН» ОТ 10.07.2018Г. №463-П «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О ВОЗМЕЩЕНИИ ЧАСТИ АРЕНДНОЙ ПЛАТЫ ПО ДОГОВОРУ АРЕНДЫ (НАЙМА) ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ МЕДИЦИНСКИМ РАБОТНИКАМ ОБЛАСТНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ «АЛАРСКАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА»»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Иркутской области от 17.12.2008г. №116-ОЗ «О мерах социальной поддержки отдельных категорий работников государственных учреждений Иркутской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларский район»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации муниципального образования «Аларский район» от 10.07.2018 г. №463-п «Об утверждении Положения о возмещении части арендной платы по договору аренды (найма) жилого помещения медицинским работникам областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Аларская районная больница»» признать утратившим силу.
2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в районной газете «Аларь».
3. Издательскому дому «Аларь» опубликовать настоящее постановление в районной газете «Аларь» (Аюшинова И. В.).
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (Матханов Л.М.).
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по экономике и финансам Шалбанову М. В.

Мэр Аларского района
А.В. Футорный